

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ ปรับปรุงท่อประปา ซอย 3 ตะวันออก หมู่ที่ 8 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี,
 2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการประปา เทศบาลตำบลนายาง
 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,684,000.-, บาท
 4.ลักษณะของงาน (โดยสังเขป) โดยทำการวางท่อ HDPE dia.160 มม. ระยะทางยาว 2,860 เมตร
 รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลเลขที่ กช. 120/2561,
 5.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 สิงหาคม 2562 เป็นเงิน 1,684,000.-, บาท
 6.บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง.....
 6.2
 6.3
 6.4
 7.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1.นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ ประธานกรรมการ
 2.นายปิยะ แต่งชุ่ม กรรมการ
 3.นายอมรเทพ แสงกำดัด กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.....
 2.....
 3.....

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน ปรับปรุงท่อประปา ขอย 3 ตะวันออก

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่ กช 120/2561

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา นายอมรเทพ แสงกำดัด/นายปิยะ แดงชุ่ม

ประมาณการเมื่อวันที่

21 ส.ค. 2562

ลำดับที่	รายการ (ประเภทงาน)	จำนวนเงิน	Factor F	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงท่อประปา ขอย 3 ตะวันออก หมู่ที่ 8 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี โดยทำการวางท่อ HDPE dia. 160 มม. ระยะทางยาวรวม 2,860 ม.	1,303,887.00	1.3000	1,695,053.10	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,695,053.10	
	ขอเบิกเพียง			<u>1,684,000.00</u>	
ตัวอักษร	(หนึ่งล้านหกแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....*Om*.....ผู้ประมาณการ

(นายอมรเทพ แสงกำดัด)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....*ปิยะ*.....ผู้ประมาณการ/ผู้ตรวจสอบ

(นายปิยะ แดงชุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....*โสภณ*.....ผู้เห็นชอบ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....*อำนาจ*.....ผู้เห็นชอบ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....*อนุวัติ*.....อนุมัติ

(นายอนุวัตร พรสมบูรณ์ศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลนายาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....*โรจน์*.....ประธานกรรมการ

(นายโรจน์ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....*ปิยะ*.....กรรมการ

(นายปิยะ แดงชุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....*Om*.....กรรมการ

(นายอมรเทพ แสงกำดัด)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ประมาณการ ปรับปรุงท่อประปา ซอย 3 ตะวันออก โดยทำการวางท่อ HDPE dia. 160 มม. ระยะทางยาวรวม 2,860 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ตามแบบ เทศบาลตำบลนายาง

ประมาณการโดย นายอมรเทพ แสงกำดัด/นายปิยะ .แดงชุ่ม.....

ประมาณราคาวันที่ 21 ส.ค. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				บาท	บาท	บาท	บาท		
	ท่อ HDPE PE 100 PN6 dia.160 มม.	2,860	ม.	275.00	786,500.00	131.00	374,660.00	1,161,160.00	การประกอบส่วนภูมิภาค
	สามทางงานสามด้าน 200 x 150 x 200	1	ตัว	3,735.00	3,735.00	500.00	500.00	4,235.00	การประกอบส่วนภูมิภาค
	ประตูน้ำใต้ดินพร้อมท่อบูญแจ dia.150 มม.	1	ชุด	7,830.00	7,830.00	500.00	500.00	8,330.00	การประกอบส่วนภูมิภาค
	ดับเพลิง	1	ชุด	13,800.00	13,800.00	500.00	500.00	14,300.00	การประกอบส่วนภูมิภาค
	สตัปเอิน แบล็คกิ้งริง น็อตสกรู ประกอบยาง dia.200 มม.	2	ชุด	1,600.00	3,200.00	200.00	400.00	3,600.00	การประกอบส่วนภูมิภาค
	สตัปเอิน แบล็คกิ้งริง น็อตสกรู ประกอบยาง dia.160 มม.	2	ชุด	1,332.00	2,664.00	200.00	400.00	3,064.00	การประกอบส่วนภูมิภาค
	ท่อปลอก S 200 มม.	18	ม.	2,200.00	39,600.00	131.00	2,358.00	41,958.00	การประกอบส่วนภูมิภาค
	น็อต 90 x 20 มม.	1	ชุด	380.00	380.00	10.00	10.00	390.00	สิบลราคา
	ประสานผู้ใช้น้ำเดิม	38	ราย	-	-	1,500.00	57,000.00	57,000.00	การประกอบส่วนภูมิภาค
	ขอลดงานสองด้าน 150 x 100 มม.	1	ตัว	1,250.00	1,250.00	100.00	100.00	1,350.00	การประกอบส่วนภูมิภาค
	ซ่อมลาดยาง (LS)	10	ตร.ม.	-	-	300.00	3,000.00	3,000.00	สิบลราคา
	ซ่อมคอนกรีต (LS)	25	ตร.ม.	-	-	220.00	5,500.00	5,500.00	สิบลราคา
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							1,303,887.00	